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Svar på Interpellation 2008:19 av Tomas Rudin (s) om moderater-

nas vallöfte om att införa en jobbgaranti 

 

Tomas Rudin (s) ställer i en interpellation följande frågor: 

 

1. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under 

detta innevarande år har fått ett jobb inom fem dagar? 

2. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under 

detta innevarande år har fått ett jobb? 

Det är viktigt att komma ihåg att ca 50 % av dem som ansöker om 

socialbidrag aldrig blir aktuella på jobbtorgen då de i huvudsak har 

andra skäl än arbetslöshet för att få ekonomiskt bistånd.  

Från den 1 januari till och med den oktober 2008 tog Jobbtorg 

Stockholm emot och skrev in 9472 personer. 3278 av dessa hade per 

den sista september fått hjälp att ta sig vidare till egen försörjning, varav 

1 812 hade fått ett arbete. Detta ska jämföras med att det i november 

2007 var 2700 personer som var inskrivna vid något av stadens tidigare 

arbetsmarknadsprojekt. Hur många som fick jobb av dessa vet vi inte 

eftersom det inte finns någon statistik att tillgå.  

Under Jobbtorg Stockholms första 10 månader 2008 har alltså fler 

personer gått från socialbidrag till egen försörjning än vad som totalt 

fanns inskrivna på de gamla arbetsmarknadsprojekten i november året 

innan. 

 

3. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under 

detta innevarande år har fått en handlingsplan inom fem 

dagar? 

4. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under 

detta innevarande år har fått en handlingsplan? 

Jag vill återigen påpeka att ca 50 % av dem som ansöker om social-

bidrag inte är aktuella på jobbtorgen eftersom de i huvudsak ha andra 

skäl än enbart arbetslöshet för att få ekonomiskt bistånd.  

Som vi anger i budgeten för 2009 har vi startat Jobbtorg Stockholm 

samt infört en jobbgaranti. Jobbgarantin innebär att en vuxen person 

som är beroende av ekonomiskt bistånd till följd av arbetsbrist eller är 

vuxen arbetsför flykting ges en snabb individuell bedömning och garan-

teras jobbplan, arbete eller annan insats inom fem dagar. Jobbtorg 
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Stockholm ska säkerställa att alla som skrivs in i verksamheten får en 

jobbplan, arbete eller annan insats inom fem dagar. 

Jobbtorg Stockholm har nu varit igång i drygt 10 månader och enligt 

de uppgifter jag har fått uppfylls målsättningen att alla som skrivs in, 

exklusive de som återremitterats på grund av att de har bedömts behöva 

annat stöd, får en jobbplan inom fem dagar. 

Tack vare kunniga och engagerade medarbetare samt chefer har 

Jobbtorg Stockholm på mycket kort tid utvecklats till en effektiv och 

resultatorienterad verksamhet med fokus på att hjälpa personer som är 

beroende av ekonomiskt bistånd tillbaka till egen försörjning. Verksam-

heten, liksom samarbetet med stadsdelarna och de tjugofyra externa 

leverantörerna, utvecklas kontinuerligt.  

Genom att vi nu utvecklar tydliga rutiner för dokumentation och re-

sultatuppföljning har vi till skillnad från tidigare en helhetsbild av vad 

gäller utvecklingen för arbetslösa socialbidragstagare i Stockholm.  

Direkt från den dagliga operativa verksamheten vid Jobbtorg Stock-

holm kan vi varje månad ta fram faktagrundade resultatrapporter som 

omfattar alla stadsdelar. På så sätt kan vi varje månad mäta och utvärde-

ra Jobbtorgens resultat och löpande göra nödvändiga justeringar där så 

behövs. Detta har aldrig tidigare gjorts på ett så systematiskt och regel-

bundet sätt som vi nu gör.  

 

Stockholm den 25 november 2008 

 

Sten Nordin 

Finansborgarråd 
 


